FDVR 全功率动态电压恢复器
FDVR 动态电压恢复器主要是解决短时电力中断、电压跌落等电能质量问题，与 UPS
相比具有不用蓄电池，免维护等优点
DVR 全功率动态电压恢复器是我公司采用 ARM 新一代 32 位处理器为核心，
IGBT 模块为执行元件，隔离变压器作为隔离滤波元件的一种高可靠多用途电源。
。
电网正常时逆变补偿处于逆变工作待切入方式，节能省电
逆变输出带隔离变压器，抗干扰、抗冲击性强

散热方式 温控强制风冷
防护等级 户内 IP20；户外 IP33或更高等级
型号命名
三相型号规格
型号规格 额定电流（A） 电压参数 外形尺寸 W*D*H 备注
FDVR33010KVA 15
额定电压：
三相四线+地线
（L1+L2+L3+N+PE）
380V/400V;
600*900*1600mm 含超级电容 10SFDVR33020KVA 30
FDVR33030KVA 46
FDVR33050KVA 76 600*900*2000mm 含超级电容 10S
FDVR33080KVA 121
600*900*2000mm 含超级电容 10S
FDVR33100KVA 152
FDVR33150KVA 228
600*900*1600mm
三柜
含超级电容 10SFDVR33180KVA 273
FDVR33225KVA 342
FDVR33250KVA 380
600*900*2000mm 两柜
1000*900*2000mm 一柜
含超级电容 10SFDVR33320KVA 486
FDVR33400KVA 608
FDVR33500KVA 760 600*900*2000mm 四柜
1000*900*2000mm 一柜
含超级电容 10S
FDVR33600KVA 912
FDVR33800KVA 1216 600*900*2000mm 四柜
1200*900*2000mm 一柜
含超级电容 10S
FDVR331000KVA 1520
FDVR331200KVA 1824 600*900*2000mm 五柜
1400*900*2000mm 一柜
含超级电容 10S
FDVR331400KVA 2127
FDVR331600KVA 2431
600*900*2000mm 六柜
1600*900*2000mm 一柜
含超级电容 10S
单相相型号规格
型号规格
额定电流
（A）
电压参数 外形尺寸 W*D*H 备注
FDVR11003KVA 13.5
输入电压：
两相三线（L1+N+PE）
220V/230V;
600*500*900mm
含超级电容
10SFDVR11005KVA 22.5
FDVR11010KVA 45 600*500*1400mm 含超级电容
10S
FDVR11020KVA 90 600*500*1800mm 含超级电容
10S
FDVR11030KVA 137
600*900*1800mm
含超级电容
10SFDVR11050KVA 228